í-o:*o 1dwvm Jacobus dictus Ventura, Nicolaus dictus Plykindihel, ac 
hannes de Segemberg, fideles iurati cives nostri de Posonio suis, 

— necnon iudicis et universorum aliorum civium nostrorum de cadun 
e'ín personis, in nostre celsitudinis venientes Lonspm,tum eorum 

íidehtatlbus et fidelium obseguiorum meritis, ac gravissimis ipsorum 

;complac.encns nobis et predecessoribus nostris, ut puta Hungarie 
regibus beatarum recordacionum, et demum nobis cum omni fide- 

.—ítatis fervore, tempore semper et loco opportunis, laudabiliter factis, 

— — et per eosdem subiective exhibiítis, humiliter celsítudini nostre ex- 

— ———oplicatis et seriore enodatis guondam nostram plateam populosam, 
— — Wedrveh appellatam, iuxta eandem civitatem nostram Posoniensem, 
— extra muros eiusdem, versus fluvium Danobii, a parte occidentali 

situatam et protensam, apud manus nostras regias habitam, noöstre- 
gue regie collacioni pertinentem, gue alias ab ipsa civitate nostra 

— Posoniensi exempta, excisa, soluta et dívisa prefuisse dinosceretur, 
B adi pretatam ) elvítatem mnostrun Posoniensem per nos applicari, 
— adiungi, appropriari, perpetuari et anectere, ipsamgue civibus nostris 

: memoratis ac eorum successoribus perpetuo dari et conferri pos- 
tularunt. Nos igitur humillimis et devotis ipsorum Jacobi, Nicolai 

— ——-et Johannis fidelium civium nostrorum supplicacionibus, nostre per 
' eos nominibus, guibus supra, subiective oblatis maiestati, regia beni- 

gnitate exauditis, reguirentibus eorundem cunctorum civium nostrorum 
— — premissis fidelitatibus, et fidelium obseguiorum laudedignis meritis 

B ét SINCELIS complacenciis guibus iidem alias, ut premisimus, regibus, 
— ——necnon illustribus reginis Hungarie, antecessoribus nostris, p1escn1m 
B cOndam excellentlssums prmuplbus domino Lodovico regi patri et 

— — socero, necnon domine Elizabeth regine matri nostris lulllSSllnlS, 

usgue felix exterminium — vite eorundem demum vero nobis et 
sel;,emsmme principi domine Marie, premissa Dei gracia regine 

_'—: ungane consorti nostre precare, cum omni fldehtatls constancia, 
— multipharie, signanter guerarum et disturbiorum tempore nunc 
—trolapso habltorum non sine diversorum laborum instanciis assi- 
LL; j erurngue eorum et sumptuum propriorum expomaonlbus 

Síwg'h unt et nunc ipsorum toto nisu pro nostri regii honoris 
incremer fo et regni commodo anhelant complauelc guorum - pre- 
textu, cet ndem multo plura antidotum premia a nobis mererentur, 
ut ta non—— g,c vice voto eorundem aliguantisper respondere. vide- 
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amur, prefatam piateam nostram regálém Wedrych nuncupatam, 
simul cum omnibus iuribus, iunsdiccionibus, iudiciis, seu iudicacioni- 
bus, utilitatibus, fructibus, redditibus, obvencionibus, censibus, collectis, 
et quibusvis utilitatum eiusdem integritatibus et pertinenciis universis, 
quovis nominis vocabulo vocitatis, sub his veris et antiquis limi- 
tacionibus, quibus eadem ab olim tenta luit et possessa, mea nostre 
régié potestatis plenitudine et ex certa nostre maiestatis sciencia, 
de consensu nichilominus et beneplacita voluntate serenissime prin- 
cipis domine Marié, premissa Dei gracia regine Hungarie, consortis 
nostre karissime, prelatorumque et baronum nostrorum consilio, 
primátus noveque nostre donacionis titulo et omni eo iure, quo 
eadem ad nostram regiam rite et legittime pertinere dinoscitur, 
collacionem eidem civitati nostre Posoniensi apropriando, applicando, 
adiungendo et annectendo, memoratis civibus nostris fidelibus in 
eadem civitate nostra Posoniensi nunc constitutis et temporum in 
eventu constituendis, ac eorum successoribus et posteritatibus uni­
versis de nostris regiis manibus dedimus, donavimus et contulimus, 
imo damus, donamus et conferimus eiusdem perpetuo et irrevoca- 
biliter possidendam, tenendam pariter et habendam, salvo iure alieno. 
Hamm nostrarum testimonio litterarun, quas in nostri privilegii 
formám redigi laciemus, dum nobis eedem in spe fuerint reportate.
Dátum Bude, feria quinta proxima ante dominicam Judica. Anno . 
Domini Millesimo tercentesimo nonagesimo.